АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2025                                                                                                        № 7101

О перераспределении бюджетных ассигнований, предусмотренных

на реализацию муниципальных программ города Мурманска

на 2023 - 2028 годы

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 решения Совета депутатов города

Мурманска от 13.12.2024 № 6-85 «О бюджете муниципального образования

город Мурманск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях

эффективного исполнения бюджета муниципального образования город

Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 2025

год:

1.1. На реализацию муниципальной программы города Мурманска

«Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2023 - 2028 годы, утвержденной

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3521,

за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск:

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на

реализацию основного мероприятия «Осуществление полномочий

собственника муниципальных жилых помещений в сфере жилищно-

коммунального обслуживания» подпрограммы 4 «Представление интересов

муниципального образования город Мурманск как собственника жилых

помещений в многоквартирных домах», в сумме 420 000 (четыреста двадцать

тысяч) рублей 00 копеек.

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска

«Социальная поддержка» на 2023–2028 годы, утвержденной постановлением

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3529, за счет средств

бюджета муниципального образования город Мурманск:

1.2.1. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на

реализацию основного мероприятия «Обеспечение дополнительных мер

социальной поддержки отдельных категорий граждан» подпрограммы

2 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2023 – 2028 годы

в сумме 420 000 (четыреста двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Стёпкина О.И.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты

2

бюджетных обязательств на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска

в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

города Мурманска                                        И.Н. Лебедев